de programmes de sensibilisation et de prévention de surdoses d'opioïdes au CSA
en partenariat avec l'UQO », apparaissant à l'annexe B (ci-après le «Projet »).

2. MODALITÉS DE VERSEMENT DE L'AIDE FINANCIÈRE

2.1 L'AIDE FINANCIÈRE est versée à la BÉNÉFICIAIRE selon les modalités
suivantes

• un montant de dix-neuf mille sept cent vingt dollars (19 720 $), à la date
de la dernière signature de la convention;

2.2 Tout engagement financier du gouvernement du Québec n'est valide que s'il
existe sur un crédit un solde disponible suffisant pour imputer la dépense
découlant de cet engagement conformément aux dispositions de l'article 21